Departamento de Recursos Humanos
Región
Código de
Proceso
Código de
Postulación
Conclusión
038-AI05440577132468389V 038-AI05 440577 Pasa a Entrevista de Valoración Global
038-AI05442119171912318V 038-AI05 442119 Pasa a Entrevista de Valoración Global
038-AI05442248162011006V 038-AI05 442248 Pasa a Entrevista de Valoración Global
038-AI05442640153159882V 038-AI05 442640 Pasa a Entrevista de Valoración Global
038-AI05442803130161278V 038-AI05 442803 Pasa a Entrevista de Valoración Global
041-AI06439612159954846VI 041-AI06 439612 Pasa a Entrevista de Valoración Global
041-AI06439986127809011VI 041-AI06 439986 Pasa a Entrevista de Valoración Global
041-AI06441215155609931VI 041-AI06 441215 Pasa a Entrevista de Valoración Global
041-AI06441456156686794VI 041-AI06 441456 Pasa a Entrevista de Valoración Global
041-AI06441658129114436VI 041-AI06 441658 Pasa a Entrevista de Valoración Global
041-AI06442017109786160VI 041-AI06 442017 Pasa a Entrevista de Valoración Global
041-AI0644216310675795KVI 041-AI06 442163 Pasa a Entrevista de Valoración Global
041-AI06442547174122806VI 041-AI06 442547 Pasa a Entrevista de Valoración Global
041-AI06442727171357497VI 041-AI06 442727 Pasa a Entrevista de Valoración Global
041-AI06442765103997119VI 041-AI06 442765 Pasa a Entrevista de Valoración Global
039-AI08442366160622024VIII 039-AI08 442366 Pasa a Entrevista de Valoración Global
039-AI08442823165318188VIII 039-AI08 442823 Pasa a Entrevista de Valoración Global
040-AI08442304167682820VIII 040-AI08 442304 Pasa a Entrevista de Valoración Global
040-AI08442625119629799VIII 040-AI08 442625 Pasa a Entrevista de Valoración Global
040-AI08442665135086274VIII 040-AI08 442665 Pasa a Entrevista de Valoración Global
040-AI0844268210278801KVIII 040-AI08 442682 Pasa a Entrevista de Valoración Global
040-AI08442752156164836VIII 040-AI08 442752 Pasa a Entrevista de Valoración Global
040-AI08442769143906051VIII 040-AI08 442769 Pasa a Entrevista de Valoración Global
040-AI08442784171534364VIII 040-AI08 442784 Pasa a Entrevista de Valoración Global
040-AI08442796129739991VIII 040-AI08 442796 Pasa a Entrevista de Valoración Global
040-AI08442840122252574VIII 040-AI08 442840 Pasa a Entrevista de Valoración Global
040-AI08442841177956694VIII 040-AI08 442841 Pasa a Entrevista de Valoración Global
NÓMINA DE POSTULANTES HABILITADOS/AS PARA ENTREVISTA DE VALORACIÓN GLOBAL
ABOGADO(A) DE UNIDAD JURÍDICA 4 CARGOS
De acuerdo a las Bases que rigen el Proceso de Selección de Abogado/a Unidad Jurídica, a continuación se
presentan los resultados de los/as postulantes que, habiendo aprobado la Evaluación Técnica, han
alcanzado los 10 primeros puntajes ponderados. A saber; puntajes obtenidos en la Evaluación Técnica,
Evaluación de Atributos o Aptitudes, y Formación y Experiancial Laboral.
Departamento de Recursos Humanos
Región
Código de
Proceso
Código de
Postulación
Conclusión
041-AI06440271168677057VI 041-AI06 440271 No pasa a Entrevista de Valoración Global
041-AI0644046715037698KVI 041-AI06 440467 No pasa a Entrevista de Valoración Global
040-AI0844256069134734VIII 040-AI08 442560 No pasa a Entrevista de Valoración Global
ABOGADO(A) DE UNIDAD JURÍDICA 4 CARGOS
NÓMINA DE POSTULANTES NO HABILITADOS/AS PARA ENTREVISTA DE VALORACIÓN GLOBAL
De acuerdo a las Bases que rigen el Proceso de Selección de Abogado/a Unidad Jurídica, a continuación se
presentan los resultados de los/as postulantes que, a pesar de haber aprobado la evaluación técnica, no
se encuentran entre los 10 primeros puntajes ponderados. A saber; puntajes obtenidos en la Evaluación
Técnica, Evaluación de Atributos o Aptitudes, y Formación y Experiancial Laboral.